
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  

« ГОРОД  ХАСАВЮРТ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 

им. Дацаева М.М» 

 

368006, РД, г.Хасавюрт, ул.Новая 2 . Тел.8(87231) 5-16-05. Е-mail: sosh171@mail.ru 

 

Приказ  

      № 268                                                                                        от 10.06.2020г                   

«О допуске к государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ 

выпускников 11класса». 

В соответствии с частью 5 статьи 59 Федерального закона от 29.12.2012г №273-

ФЗ « Об образовании в Российской федерации», Устава школы, протокола№5 

заседания дистанционного педсовета от 25.05.2020г и приказа№267 «О признании 

результатов промежуточной аттестации за 11 класс» от 05.06.2020г. 

Приказываю: 

1. Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации в форме 

Единого государственного экзамена обучающихся 11 классов, не имеющих 

академической  задолженности и в полном объёме выполнивших учебный 

план, а также имеющих положительные отметки по всем учебным 

предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательной 

программе среднего общего образования. 

Список учащихся 11 класса: 

№ ФИО учащихся 

1 Алиханова Марет Абдуловна 

2 Ахаева Макка Эльдаровна 

3 Ахмедов Имам Рамазанович 

4 Асевова Седа Тагировна 

5 Баймурадова Луиза Рахмановна 

6 Булатова Сабина Ахмедовна 

7 Байгишиев Абдул Исраилович 

8 Гаджиев Максум Хабибович 

9 Гайдариева Винера Эльмудиновна 

10 Гамзатова Асият  Рустамовна 

11 Гасанова Аминат Хабибовна  

 

 



12 Гиляев Ансар Ризванович 

13 Данкаев Ахмад Исаевич 

14 Джамалдинова Максалина Жамалдиновна 

15 Джамалдинов Индирби Алиевич 

16 Жабраилов Адам Исламович 

17 Жабраилова Айзан Исламовна 

18 Исаева Рисалат Абакаровна 

19 Кагерманова Джейран Омаровна 

20 Магомедова Асият Магомедовна 

21 Магомедзагирова Макка Исмаиловна 

22 Мингисултанов Ибрайхим Асрутдинович 

23 Музиев Имран Заурбекович 

24 Нахмурзаев Ислам Шайхалидович 

25 Оздемиров Абдурахим Ахмедович 

26 Саралиев Арби Исакович 

27 Салимов Адлан Исламович 

28 Сайдулбаталов Ислам Мусаевич 

29 Телуев Бислан Ибрагимович 

30 Умаров Умар Маратович 

31 Умаров Абас Магомедрашидович 

32 Хаджалиев Махмуд Мухтарович 

33 Халимов Яхья Русланович 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Юзащировой З.Д. 

 

 

 

 


